tatem trado : ita ut amodo in antea li-

ccntiant & poteflatem habeatis ibidem

introeundi , videlicet fruendi
,

pofjiden'

di , & quidquid volueritis faciendi {ine

mea tficorumque heredum ccntrarietate

.

Qitod ft contra haec
,

q::ae diBa funt

,

quodar/t modo venire , & fi opus aut

neceffe fuerit , fi eam defendere noluero

aut non potuero , tam ego
,
quam niei

MEDII AEVI 4c8

B

hsredss tibi tuifque fucccjforibus compO'

ftturi pro poena centum Libras obrixi

auri : & foluta poena haec perpetua dom

nationis Chartula firma nihilominus &
Jtabllis permaneat . Quam fcribendam ro»

gavi Aftaldum fanftae Romanae Ec-

clefiae Scriniarium , in Menfe , O'

Indiiiione fuprafcripta V.

Jt Signum manus praeditii Oddonis

hujus Chartulae ad ccnfirmandum quod

fuperlus dicere rogavit

,

Tefies , Oddo fcilicet Petri Beneditli

de Bona de Infula , Petrus filius quortm

dam ^lexandri Cirici Domnae Bonae ,

Berardus de Rigofrigidu , Alexius Scri«

niarius de xAlbano , Petrits Ritius , Pe*

trus Buticularius .

Ego Aflaldus Domini gratiJ fanftae

Romanae Ecclefiae Scriniarius
, ficut

rogatus fui , & vidi & audivi , fcri»

:fi , complevi , & abfolvi

.

Inftrumentum de Caftro Nimpharum tradlto Domlno Papae

Innocentio III. Anno 1204.

IN nomine Domini . ,/fr.no Domini-

cas Incarnationis MCCIF. & .Anno

VII. Pontificatus Domtni Innocentii III.

Papae , IndiBione VII. menfe ^prili die

XX. Nos quidem Philtppits & Banho.

lomaeus fratres
, filii quondam Lombar..

di
,
praefente & confentiente in hoc no.

bis Domina .Aldruda forore noflri , k-

xore quondam Scotti cognati noflri , &
emne fuum jus & aciioncm vel exce-

ptionem
,
quod

,
quafve in omnib-is fub-

fcriptis rebus habere quoquo modo vide-

tur , tam refpeBu ufusfruSius fubfcripta-

vmn rerum
,

qutm a Jchanne Paparone

filio olim ejus reliauit
,
quam etiam a-

liter cujuslibet rei vel cattfae occafione
,

omnia refutante , concedente , atque do.

nnnte ante praefentiam Domini Johan.

nis , Obicionis , & Henrici , Tranflibe.

D rim Judicum Dativorum , O" Hicolai

Tulli Caufidici , & tefiium fubfcripts-

rum , ad hoc fpeciatiter rogatorum
,
pr»-

pria nofira votuntate renuntiamus , ^
in omntbus & per omnia gtneraliter Cf-

futamus , & polfejjionem , quam de fv.b»

fcriptis rebus Dominus Papa , vel altsr

pro eo habet , modis omnibus ccnfiymam

mus , vobis ver» Domino Oiiaviano
,

Dei gratia , Domini Papae Innocsntii

III. confobrino & Carnerario , mandata

quoqiie & procuratore ipfius Domini Pa-

pae ad hoc fpecialiter conflituto , ad 0.